از شاخص ترین هنرمندان و
نقاشان این مکتب مي توان به کمال الدین بهزاد، پيراحمد
باغشمالي، نصرالله ابوالمعالي، روح الله ميرک نقاش، خليل،
محمد آصفي و قاسم علي اشاره کرد. از جمله آثار مصور
شده در مکتب هرات نيز مي توان به گلستان سعدي مربوط
به سال 830ه.ق/ 1427م اشاره کرد که به وسيله خليل،
از نسخه دو است. شده تذهيب الذکر فوق هنرمندان از
کليله و دمنه که هم اکنون در کتابخانه توپقاپوي استانبول
از معراجنامه و شاهنامه نگهداري مي شوند، و نسخه اي
دوره این آثار نمونه از نيز شاهرخ فرزند جوکي محمد
تاریخ خطي نسخه ترین باشکوه و ترین نفيس هستند.